
令和３年５月２６日 

 

 保護者の皆様 

               大田市立池田小学校  

校長 濵岡 宏行 

  

６月の学習公開日について（お知らせ）  

 

 

青葉の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は，本校の教育活動につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚くお

礼申しあげます。 

 さて，６月の学習公開日を下記のとおり計画いたしました。  

また，学習公開日に合わせＰＴＡ研修として，救急法の講習会及び地区懇談

会を行います。ご多用の折と存じますが，ご参加いただきますようご案内いた

します。 

 

 

                 記 

 

 

１ 期 日  令和３年６月２５日（金） 

 

２ 日 程  学習公開（各教室）     １３：３０～１４：１５ 

 

救急法講習（体育館）    １４：３０～１５：３０  

 

講師  大田消防署三瓶出張所  

        

       地区懇談会（２階多目的室） １５：３５～１６：００  

 

 

３ その他   ○来校の際は、マスクの着用、消毒にご協力お願いします。 

○発熱等体調がすぐれない場合は参加をお控えいただきますよ

うお願いします。  

〇「池田小学校の行事における感染症対策の基準」により、参

加人数の制限や行事の実施について変更する可能性がありま

すので、ご承知おきください。 

 


